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Elgiganten satsar stort på Luleå 
På Luleås bästa läge planerar nu Elgiganten att öppna ett Elgiganten 
Megastore. Bygget, som uppgår till mer än 3 000 m2, påbörjas under februari 
och varuhuset beräknas stå klart någon gång under hösten. Elgiganten 
Megastore har varit ett framgångskoncept under 2009. Satsningen på 
varuhuset på Storheden i Luleå kommer innebära ett 20-tal nyrekryteringar. 

– Det känns oerhört spännande. Vi har fått ett superläge på Storheden i Luleå. Nu ser vi 
fram emot att bygget kan starta och att vi kan påbörja den spännande 
rekryteringsprocessen, säger Fredrik Strand, varuhuschef i Luleå.  

Inför öppningen av Elgiganten Megastore i Luleå beräknar Elgiganten att behöva anställa 
närmare 20 nya medarbetare. Elgiganten kommer framförallt att satsa på 
specialistutbildning inom alla produktområden, samt ett utökat sortiment. Även 
företagsförsäljning kommer att få extra stort fokus i det nya varuhuset med egen 
personal som är specialister på detta område. 

Elgiganten Megastore är Elgigantens framtidskoncept. Skillnaden mellan ett Elgiganten 
Megastore och ett traditionellt Elgigantenvaruhus är främst den utökade butiksytan och 
storleken på sortimentet, men också det stora fokus som finns i de nya varuhusen på 
support- och servicetjänser. Tjänster som allt fler kunder idag efterfrågar. 

– Elgiganten Megastore-konceptet är unikt. Med det läge vi nu får i Luleå kommer vi 
kombinera marknadens absolut bästa läge med ett enormt utbud av varor och tjänster 
inom hemelektronik. Vi kommer att erbjuda kunderna hög specialistkunskap, ett stort 
utbud, det allra bästa informationsmaterialet, den senaste tekniken, och som alltid i 
kombination med ett fantastisk priserbjudande. En fackhandel, en riktigt stor och 
framförallt modern fackhandel, avslutar Anders Nilsen, vd Elgiganten. 

Elgiganten Megastore finns idag på 5 orter i Sverige: Uppsala, Häggvik, Barkarby, 
Kungens Kurva, Jönköping, Erikslund, Gävle och i Sickla. 

För ytterligare information:  

Fredrik Strand, varuhuschef Elgiganten i Luleå och blivande varuhuschef Elgiganten 
Megastore Luleå, mobil: 070-174 01 20 
Eddie Hernandez, presskontakt Elgiganten, mobil: 070-359 36 36 


